PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS PARA AS
FUNÇÕES DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE

COMBATE ÀS ENDEMIAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP, através de sua Secretaria Municipal da Saúde, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado após análise dos recursos interpostos em relação
aos candidatos não habilitados por não preencherem os pré requisitos estabelecidos do Edital nº01/2018,  conforme Capítulo
X, do Edital de Abertura de Inscrições.

A relação após análise dos recursos interpostos é a estabelecida no ANEXO I deste Edital.

Nota explicativa constante no ANEXO II.

Jaboticabal/SP, 07 de dezembro de 2018.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

ANEXO I
ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS PARA AS FUNÇÕES DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

  FUNÇÃO 101/ ACS - ÁREA 01: ESF MARIA DE LOURDES FERREIRA (CÓRREGO RICO)

NOME PROCESSO SITUAÇÃO

DENIS DOS SANTOS VEIGA Nº19.410-7/2018 INDEFERIDO

ELISANGELA MÁXIMO DE SOUZA Nº19.656-8/2018 INDEFERIDO

   FUNÇÃO 103/ ACS - ÁREA 03: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) – EQUIPE I
NOME PROCESSO SITUAÇÃO

ELIELE GONÇALVES DE BARROS Nº19.631-2/2018 INDEFERIDO

JHONATAN RAFAEL BECKMAN Nº19.771-8/2018 INDEFERIDO

DAGMARA GOMES RAMALHO Nº19.776-9/2018 INDEFERIDO

ODILÉIA SANTOS Nº19.587-1/2018 INDEFERIDO

ELICA GONÇALVES DE BARROS Nº19.725-4/2018 INDEFERIDO

ELISANGELA ELENA FERNANDES CHAVES ISMAEL Nº19.624-0/2018 INDEFERIDO

1

   FUNÇÃO 104/ ACS - ÁREA 04: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) – EQUIPE II

NOME PROCESSO SITUAÇÃO

PAULO HENRIQUE JORGE Nº19.757-2/2018 INDEFERIDO

ANA JULIA FIORAVANTE NASCIMENTO Nº19.606-1/2018 INDEFERIDO

   FUNÇÃO 105/ ACS - ÁREA 06: ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA – EQUIPE IV

NOME PROCESSO SITUAÇÃO

THAISE OLIVEIRA DA CRUZ Nº19.761-1/2018 INDEFERIDO

   FUNÇÃO 106/ ACS - ÁREA 08: ESF ALICE KAMLA (CIAF VII) – EQUIPE II

NOME PROCESSO SITUAÇÃO

ANA PAULA ALVES PEREIRA Nº19.472-7/2018 INDEFERIDO

OTAVIO PENARIOL Nº19.489-1/2018 INDEFERIDO

SOLANGE OLGA BAHR PIMENTEL Nº19.435-2/2018 INDEFERIDO

GIOVANA CRISTINA GOMES Nº19.673-8/2018 INDEFERIDO

EDILENE GOMES PEREIRA Nº19.479-4/2018 INDEFERIDO

SAMARA JÉSSICA FERREIRA Nº19.561-8/2018 INDEFERIDO

HAMILTON BATISTA MARIOTTO Nº19.491-3/2018 INDEFERIDO

LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS Nº19.575-8/2018 INDEFERIDO

    FUNÇÃO 107/ ACS - ÁREA 09: ESF/UBS ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)
NOME PROCESSO SITUAÇÃO

GISELE DA SILVA ALMEIDA Nº19.661-4/2018 INDEFERIDO

MAYRA DE PAULA ALFREDO DIAS Nº19.699-1/2018 INDEFERIDO

CARINA JOELMA DO PRADO MATAQUEIRO Nº19.442-5/2018 INDEFERIDO

JÉSSICA MARIA DA FONSECA CALDAS Nº19.777-7/2018 INDEFERIDO

ANEXO II
NOTA EXPLICATIVA

O presente edital foi elaborado e publicado para contemplar 20 (vinte) vagas do cargo de Agente Comunitário de Saúde, as

quais pertenciam a área de abrangência dos bairros descritos e suas respectivas micro áreas por logradouros, conforme Ta-

bela I constante do Edital de Abertura de Inscrições.

Esclarece ainda que nos termos do Edital nº01/2018 (Tabela I), o candidato deveria se inscrever no código da função e den-

tro da área de abrangência por bairros e suas micro áreas.

2